



KARTA WIN

Restauracja Arłamów





WIELKA PIĄTKA ARŁAMOWA GREAT FIVE OF ARŁAMÓW

1997 CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD	75 cl	7900 PLN
2003 CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD	75 cl	4900 PLN
2001 CHÂTEAU LATOUR	75 cl	5900 PLN
1998 CHÂTEAU MARGAUX	75 cl	4300 PLN
2002 CHÂTEAU HAUT-BRION	75 cl	3900 PLN
CAŁA KOLEKCJA "WIELKIEJ PIĄTKI"		23000 PLN
WHOLE COLLECTION OF THE "GREAT FIVE"		23000 PLN

Historia „Wielkiej Piątki” sięga roku 1855, kiedy to na okoliczność organizowanej w Paryżu Wielkiej Wystawy Światowej kupcy zajmujący się handlem winami dokonali pierwszej nieoficjalnej klasyfikacji lewobrzeżnych winnic. Na najwyższą klasę (Premier Grand Cru Classe) zasłużyły ówczesznie jedynie 4 Châteaux. Były to: Château Lafite Rothschild i Château Latour z gminy Pauillac, Château Margaux z gminy o tej samej nazwie oraz Château Haut-Brion reprezentujący obszar Graves a nie Medoc jak pozostali. Dopiero w 1920 roku, kiedy baron Philippe de Rothschild przejął kontrolę nad Château Mouton Rothschild posiadłość awansowała do najwyższej klasy Premier Grand Cru Classé, a miłośnicy wina na całym świecie zaczęli określać jej członków mianem „Wielkiej Piątki”.

History of the “Great Five” dates to 1855, when in Paris organized Great Exhibition of the World, traders involved in the trade of wines made the first unofficial classification of the vineyards. At the highest class (Premier Grand Cru Classe) deserve only 4 Châteaux. These were: Château Lafite Rothschild and Château Latour from commune Pauillac, Château Margaux from the commune of the same name and Château Haut-Brion Graves representing the area of Medoc not like the others. Since 1920 when Baron Philippe de Rothschild took control of Château Mouton Rothschild the property was promoted to the top class Premier Grand Cru Classé, and wine lovers all over the world began to define its members as the “Great Five”.



SZAMPANY / CHAMPAGNES WINA MUSUJĄCE / SPARKLING WINES

GEORGES LACOMBE GRANDE CUVÉE BRUT 75cl 340,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

Georges Lacombe to rewelacyjny producent szampańców tworzący je z wielką starannością. Zanim zostaną wydane na świat daje się im długie lata na osiągnięcie idealnych cech, a winogrona dojrzewają na zboczach w perfekcyjnych warunkach klimatycznych. 'Grande Cuvée' charakteryzują nuty kwiatowe oraz owocowe- brzoskwiń i moreli. Do tego wspiana pianistość i kwasowość i otrzymujemy prawdziwe dzieło.

NICOLAS FEUILLATTE BRUT 1-ER CRU RESERVE PARTICULIERE 75cl 490,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

Doskonale skomponowany szampan i kwintesencja stylu Nicolas Feuillatte. Lekko złoty kolor i eleganckie, drobne bąbelki. Aromat białych owoców, migdałów i orzechów. W ustach okrągłe, świeże i harmonijne. Idealne jako aperitif oraz w połączeniu z owocami morza.

G.H. MUMM CORDON ROUGE 75cl 360,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

G.H.Mumm to intensywny, bogaty i intrygujący szampan, stanowiący wizytówkę Domu Szampańskiego G.H.Mumm. To wino musujące uosabia niepowtarzalny styl oraz odzwierciedla różnorodność i komplementarność trzech szczepów: Pinot Noir, który daje mocną budowę, Pinot Meunier, jakiemu zawdzięczamy intensywność oraz finezyjnego Chardonnay. Na podniebieniu wyczuwamy intensywne zielone jabłuszka i owoce cytrusowe ze świeżymi nutami mineralnymi i białych kwiatów oraz eleganckimi nutkami świeżych orzechów i zboża.

G.H. MUMM DEMI-SEC CHAMPAGNE 75cl 360,-
AOC Champagne, Francja/ Półwytrawne

Półwytrawny szampan z kolekcji GH Mumm. Słodczy jest wyraźnie wyczuwalna i świetnie komponuje się z rześką kwasowością. Znakiem firmowym szampańców GH Mumm jest ich żywiołowa pianistość i tak też jest w tym przypadku. Wino rozwija aromaty białych kwiatów i cytrusów, odrobinę marcepanu i orzechów laskowych. Ekspresyjne, choć łagodne.

MOET & CHANDON IMPERIAL BRUT CHAMPAGNE 75cl 360,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

Harmonijna i ułożona mieszanka trzech szczepów Szampanii. Pełne, wyraziste i mocno mineralne wino, które długo pozostaje na podniebieniu. Mimo silnych kamiennych akcentów wina nie brakuje świeżej owocowości oraz przyjemnej kwasowości. Udana kompozycja.

MOET & CHANDON ROSE IMPERIAL BRUT CHAMPAGNE 75cl 360,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

Wyjątkowy w swoim rodzaju różowy szampan o niedoścignionej delikatności a zarazem trwałości bąbelków. Jego nos to kwiatowa finezja otoczona aromatem dojrzałych i jednocześnie kruchych czerwonych owoców. Kwintesencja wytworności i elegancji.



MOET & CHANDON NECTAR IMPERIAL CHAMPAGNE 75cl 360,-
AOC Champagne, Francja/ Półwytrawne

Szampań ten jest wyśmienitą mieszanką szczepów Pinot Noir, Pinot Meunier i Chardonnay, o barwie złocistej, z refleksami skórki brzoskwiowej, której aromat uwodzi w pierwszej chwili wraz z nutami nektarynki. Jest to wspaniałe wino o zapachu suszonych owoców - fig, rodzynek, moreli oraz cynamonu. Pozostawia smak migdałów i miodu. Uznawany za jednego z najdoskonalszych przedstawicieli szampańów półwytrawnych. Bąbelki w szampanie są pełne wigoru aż po ostatni kieliszek.

DOM PERIGNON BRUT CHAMPAGNE VINTAGE 2006 75cl 1100,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

O znakomitej pienistości tego prekursora wszystkich domów szampańskich pisano już wiele razy. Jego tekstura jest niezwykle energetyczna i wibrująca. Bardziej niż o melodię chodzi tu o doskonałe tempo. Aromatycznie jego złożoność skupia się wokół kwiatów, kamienności, atrakcyjnej słodczy kandyzowanych owoców. W tle przewijają się także nuty kamfory oraz korzenia lukrecji. Ponadczasowa żywotność.

KRUG GRANDE CUVÉE BRUT CHAMPAGNE 75cl 1300,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

Absolutny gigant, mający na świecie ogromną rzeszę fanatycznych, niemal wielbicieli. Niedosiężne mistrzostwo w posługiwaniu się beczką, w której wino leżakuje długie lata przed zabutelkowaniem. Cała poetyka Pinot Noir, ukazuje w nosie zdecydowane surowe nuty i dokonałą ewolucję, Chardonnay nadaje jedwabistości, ale bez narzucania zbyt masywną strukturą i maślanością. Wino, które pozostawia na ustach uśmiech i podnosi o kilka centymetrów nad podłogę. Arcymistrz.

NICOLAS FEUILLATTE 'PALMES D'OR' VINTAGE BRUT 2006 75cl 1500,-
AOC Champagne, Francja/ Wytrawne

Palmes d'Or to intensywny, bogaty i intrygujący szampań, stanowiący wizytówkę Domu Szampańskiego Nicolas Feuillatte. Zdecydowane, pełne aromaty z nutami pszenicy, kredy i białych letnich owoców nadają mu mocnego charakteru. Kolor miodu i złota ukazuje jego wdzięk i powab, a delikatność na podniebieniu zrównoważona odpowiednio dobraną kwasowością i długim finiszem jest uwieńczeniem sztuki i niezwyklej precyzji jego twórcy.

PROSECCO PONTE EXTRA DRY 75cl 100,-
DOC Prosecco Treviso, Włochy/ Półwytrawne

Półwytrawne Prosecco łagodnych owocowych aromatach brzoskwi i moreli oraz nutach różanych ciekawie wzbogaconych o ledwie wyczuwalny posmak słonej morskiej wody. Wino ma niską kwasowość, kremową konsystencję i drobne, ale energiczne bąbelki. Rozleniwiające.

PROSECCO TREVISO SCUDO ORO CA'VAL BRUT 75cl 120,-
DOC Prosecco Treviso, Włochy/ Wytrawne

Miękkie i aksamitne Prosecco od jednego z najlepszych producentów w regionie. Popisuje się powściągliwą, subtelną owocowością, pełną aromatów mirabelki i papierówki, obłożone w nikłą nutę słodczy przy jednocześnie kruchej i świeżej kwasowości. Musowanie jest uspokojone i kremowe nadając winu charakteru codziennej przyjemności.

PARES BALTA CAVA BRUT 75cl 110,-
DO. Penedes, Hiszpania/ Wytrawne

Winnica ekologiczna z Katalonii w Hiszpanii. Bez stosowania pestycydów i nawozów sztucznych. Enologami w tej winnicy są kobiety, ale ci, co spodziewają się lekkości i subtelności lepiej niech będą ostrożni, bo tu jest balans, ale pełny koncentracji i pełni. Dominacja gruszki i jabłka, usta zbalansowane, dużo owocowości z zerkającym pieszczącym podniebieniem finiszem.



WINA BIAŁE / WHITE WINES

ANTOINE MOUEIX BORDEAUX BLANC 75cl 110,-
AOC Bordeaux, Francja/ Wytrawne

Podręcznikowy przykład wina z Bordeaux. Jego klasyczna kompozycja odzwierciedla estetykę win z całego regionu opowiadając o charakterze lokalnego siedliska. Umiejętnie wyeksponowane nuty kwiatowe, z przewagą czarnego bzu. Bardzo świeże i owocowe.

FAMILLE HUGEL PINOT GRIS CLASSIC 2013 75cl 210,-
AOC Alsace, Francja/ Wytrawne

Wyjątkowe wino z Alzacji. Niesamowita budowa, koncentracja i złożoność. W ustach jest wielowymiarowe i nieoczywiste, co chwilę odkrywa nowe aromaty. Świetne wino z potencjałem do starzenia, przez wielu określane mianem wytwornego i uznane wielokrotnie za jedno z najbardziej prestiżowych win francuskich. Winnica Hugel należy do elitarnego stowarzyszenia Primum Familiae Vini, zrzeszającego jedenaście najlepszych, rodzinnych winnic świata.

CHABLIS DROUHIN DOMAINE DE VAUDON 2014 75cl 250,-
AOC Chablis, Francja/ Wytrawne

Klasyczne Chablis z klasycznej apelacji. Przyjemna kwasowość wsparta mineralnością przywodzącą na myśl kamienie wyjęte z górskiego potoku. Ojczyście wcielenie szczepu Chardonnay. Łagodne aromaty białych kwiatów, soczystych jabłek, w smaku krystaliczne, kredowe, z orzeźwiająjącym zakończeniem.

TORMARESCA CHARDONNAY 75cl 130,-
IGT Puglia, Włochy/ Wytrawne

Włoskie wino o pięknym jasnożółtym kolorze z delikatnymi trawiastymi refleksami. Aromaty kwiatu pomarańczy, róży, tymianku i lawendy, w ustach świeże, wyraziste, lekko mineralne, pikantne z owocowymi nutami. Fermentacja tego wina przebiegała w beczkach dębowych z Allier i Tronçais, dzięki czemu jego bukiet jest intensywny, pełen akcentów brzoskwiń, dojrzałych jabłek i wanilii. W ustach świeże, wyraziste. Utrzymuje bardzo dobrą równowagę pomiędzy miękkością i kwasowością.

FINCA MONTEPEDROSO VERDEJO 75cl 110,-
DO Rueda, Hiszpania/ Wytrawne

Miła i wyrazista Rueda, pachnąca intensywnie dojrzałym agrestem i skórką z limety. W tle przewijają się przyjemnie drapiące nuty wielokwiatowego miodu. W ustach zielono świeża, lekko goryczkowa i dzięki lekko zaznaczonej kwasowości bardzo kremowa. Szczera i przyjazna.



QUINTA DE LOUROSA VINHO VERDE 75cl 90,-
DOC Vinho Verde, Portugalia/ Lekko wytrawne

To Vinho Verde jest niezwykle czyste i aromatyczne, uwodzi nutami brzoskwiń, dojrzałych owoców cytrusowych i tropikalnych. W nosie bardzo słodkie i dojrzałe. Na podniebieniu niezwykle spójna i umiarkowana kwasowość. Wino to jest niezwykle złożone - podczas degustacji wyczuwalny jest kwiat pomarańczy, limonki, zielonych jabłek. Wino wielokrotnie zostało docenione w rankingach, m.in. w 2015 zdobyło srebrny medal na international Wine&Spirit Competition.

KENDERMANN'S RIESLING KABINETT 75cl 110,-
Q.m.P Rheingau, Niemcy/ Półsłodkie

Miękkie i kwieciste wino z reńskiego rejonu Rheingau o przyjemnej krągłej nucie soczystych owoców moreli, jabłka i cytrusów. Atlasowej struktury nadaje mu delikatna wyrazista słodycz, a zamaskowana kwasowość nadająca winu świeżości i charakteru. Bardzo kojące i pozwalające przy sobie odpocząć.

CASABLANCA NIMBUS ESTATE GEWÜRZTRAMINER 75cl 140,-
DO Casablanca Valley, Chile/ Wytrawne

Nowosiwiatowy „gewürtz” pachnący dziką różą, jaśminem oraz liczi i ananase, zwiewniejszy i lżejszy niż kontynentalne interpretacje tego szczepu. Lekka kwasowość i mineralność dodaje temu winu świeżości. Orzeźwiający, z perfekcyjnie zrównoważoną kwasowością i owocem. Dobrze skonstruowane, z odpowiednią ilością słodyczy, która przełamuje gorzyc. Sprawdza się w połączeniu z potrawami kuchni orientalnej.

CASABLANCA CEFIRO RESERVA SAUVIGNON BLANC 75cl 150,-
DO Casablanca Valley, Chile/ Wytrawne

Kryształowo czyste Sauvignon Blanc z niewielką ilością jasno zielonego odcienia ze zrównoważoną kwasowością. W nosie wyczuwalne aromaty owocowe i tropikalne: limonka, grejpfrut, ananas i gruszka połączone z delikatną nutą kwiatową i mineralną. W ustach uchwytna kwasowość i lekko mineralny finisz.

FINCA EL ORIGEN TORRONTES RESERVA 75cl 120,-
Cafayate, Salta Province, Argentyna/ Wytrawne

Chłuba Argentyny, zyskująca co raz większe grono amatorów na całym świecie. Bardzo intensywne aromaty białych kwiatów, moreli i cytrusów, a ich nuty dominują także smak, podkreślone przez solidny poziom alkoholu i niezbyt wysoką kwasowość.

THE THREE WOOLY SHEEP SAUVIGNON BLANC 75cl 130,-
Marlborough, Nowa Zelandia/ Wytrawne

Lekkie i finezynne wino z Nowej Zelandii, która stała się nowym domem dla szczepu Sauvignon Blanc, z którego powstało. Jest zaskakująco żywe i złożone. Odnaleźć w nim typowe dla europejskich odsłon, nuty agrestu z listkiem i zapach świeżego siana. Za to z drugiej strony ukazuje swoją „egzotyczną” tożsamość tchnąc lekko niedojrzałym ananase i odrobiną kajmaku. Modernistyczny klasyk.



WINA CZERWONE / RED WINES

CHATEAU COUR DE MANDELLOTTE ROUGE 75cl 95,-
AOC Bordeaux, Francja/ Wytrawne

Cour de Mandelotte to doskonałe wino pełne złożoności i elegancji. Bukiet wina przynosi mnóstwo owoców - głównie dojrzałe, czerwone porzeczki i jagody. Na podniebieniu wino jest harmonijne i wyraziste, z długim i przyjemnym finiszem. To francuskie, wytrawne wino wyprodukowano z 3 szczepów - Merlota, Caberneta Sauvignona oraz Cabernet Franc. Przyszano mu srebrny medal na Concours de Bordeaux Vins d'Aquitaine.

COTES DU RHONE „GENTILHOMME” 75cl 110,-
AOC Cotes du Rhone, Francja/ Wytrawne

Owocowe wino z Doliny Rodanu o przyjemnych, miękkich i lekko słodkich taninach. Wina Cotes du Rhone są niesamowicie uniwersalnymi partnerami dla potraw, szczególnie do kaczki.

GAYDA CEPAGE SYRAH 75cl 110,-
IGP Pays d'Oc, Francja/ Wytrawne

Domaine Gayda produkuje wina łącząc kreatywność oraz tradycję i szacunek do środowiska naturalnego. Z tego połączenia powstało to czerwone, francuskie wino ze szczepu Syrah, które charakteryzuje się niezwykle czerwonym, rubinowym kolorem. W nosie wyczuwalne są nuty owocowo-pieprzne, na podniebieniu delikatne akcenty korzenne. Rocznik 2013 uzyskał 17 na 20 pkt w rankingu Jancis Robinson.

LAFORET PINOT NOIR BOURGOGNE 75cl 190,-
AOC Bourgogne, Francja/ Wytrawne

Okrągłe i uwodzicielskie wino, doceniane przez wszystkich koneserów wina. Żywym i jasnym kolorem, intensywnym aromatem owocowym przypominającym agrest i czarne porzeczki, z wiekiem ewoluujący w kierunku pikantnych niuansów. Na podniebieniu odnajdujemy miłą równowagę pomiędzy fakturą i finezją, oraz wyrafinowane taniny. Długi i kuszący finisz.

CHATEAUNEUF-DU-PAPE OGIER REINE JEANNE 2014 75cl 350,-
AOC Chateaufneuf du Pape, Francja/ Wytrawne

Wielkie wino z „papieskiej” apelacji w Dolinie Rodanu. Cuvee de la Reine Jeanne jest kompozycją 80% grenache i 20% syrah, cinsault i mourvedre. Ciemno-rubinowy kolor, zapach dojrzałych czerwonych owoców, wiśni w syropie i przypraw. Ponad roczne dojrzewanie w beczkach dębowych powoduje, że wino jest bogate w taniny, gęste i skoncentrowane.

CHATEAU FRANC PIPEAU GRAND CRU 2013 75cl 390,-
AOC Saint-Emilion Grand Cru, Francja/ Wytrawne

Porządne, klasyczne wino z lewego brzegu z apelacji Saint-Emilion Grand Cru Bordeaux słynącego z idealnych warunków upraw dla Merlot. Z niedużej winnicy, której ambitni właściciele mierzą w najwyższe cele powstało to intensywne, eleganckie i aksamitne wino o owocowym charakterze, choć wyraźnie podbudowane beczką, w której wino spędziło ponad rok czasu. Tradycyjne i z finezją.

MASSER DEL FAUNO PRIMITIVO PUGLIA 75cl 90,-
DOC Puglia, Włochy/ Wytrawne

Niezwykle przyjemny, owocowy i miękki szczep Primitivo z południa Włoch. Pełny bukiet dojrzałych w słońcu owoców, miękkie taniny i dość długa, gładka końcówka. W nosie dominują czerwone śliwki, figi, suszone morele oraz delikatne nuty fiołkowe. Dzięki beczce staje się bardzo harmonijne, nabiera dodatkowych aromatów - wanilia, czekolada, tosty i karmel.

CHIANTI SUPERIORE CASTELLANI POGGIO AL CASONE 75cl 170,-
DOCG Chianti, Włochy/ Wytrawne

Soczysty Toskańczyk oparty na tytoniowo -wiśniowym Sangiovese z domieszką Canaiolo, który daje winu animuszu, owocowości i łagodnej kwasowości. Kompozycja okazuje się nad wyraz spójna. Oba szczepy się dopełniają nadając nowy wymiar winu.



ACHELO SYRAH <i>DOC Cortona, Toskania, Włochy/ Wytrawne</i>	75cl	190,-
<i>Wyjątkowe wino z posiadłości La Braccessa. Kolor intensywnie fioletowy, nos pokazuje typowe aromaty odmiany w postaci białych owoców, tytoniu, pieprzu i owoców leśnych. Podniebienie jest pełne i elastyczne z aromatem brzoskwini i jeżyny, które wraz z tytoniem i przyprawami pojawiają się od początku aż do finiszu wina.</i>		
VALPOLICELLA RIPASSO ,IL BUGIARDO' 2013 <i>DOC Valpolicella Classico, Włochy/ Wytrawne</i>	75cl	240,-
<i>Ciemny rubinowy kolor. Intensywny, elegancki zapach dojrzałych czerwonych owoców i przypraw, z subtelnym aromatem wanilii i tytoniu. Trwałe i intensywne w smaku z aksamitnym i harmonijnym finiszem. Podczas ślepej degustacji pierwszego rocznika jeden z doświadczonych włoskich sommelierów stwierdził: „If this is not Amarone, then it is a lying wine!”. Od tamtego momentu wino nosi nazwę IL BUGIARDO (kłamca).</i>		
BAROLO MAURO MOLINO 2012 <i>DOCG Barolo, Włochy/ Wytrawne</i>	75cl	440,-
<i>Rozłożyste i dojrzałe Barolo, do którego produkcji posłużyły winogrona z jednej z najlepszych parceli producenta, położonej na szczycie wzgórza. Wino prezentuje bardzo tradycyjny styl Barolo, polegający na powolnym i stabilnym dojrzewaniu winogron na krzewie i długim, kilkuletnim leżakowaniu w starych, wielkich beczkach z dębu słowiańskiego. Dzięki temu Mauro jest niezwykle zawity, fantastycznie nieoczywisty i uwodzicielski.</i>		
FINCA ANTIGUA TEMPRANILLO <i>DO La Mancha, Hiszpania/ Wytrawne</i>	75cl	95,-
<i>Finca Antigua to hiszpańskie wino pochodzące z regionu La Mancha, stworzone w oparciu o odmianę Tempranillo. Purpurowy kolor i niebieskie refleksy. Bogate aromatycznie - jeżyny i jagody na pierwszym planie, nuty cynamonowe i goździkowe w tle. W ustach jest gęste, złożone i wielowymiarowe. Wspaniała struktura, kośćcówka długa i niezwykle aromatyczna.</i>		
BARON DE LEY RESERVA RIOJA <i>DOC Rioja, Hiszpania/ Wytrawne</i>	75cl	190,-
<i>Baron de Ley Reserva Rioja to czerwone, wytrawne wino charakteryzujące się szlachetnością, bogactwem i pełnią. W barwie głęboki rubin, w nosie zaskakuje potężnym uderzeniem ciemnych owoców i kwiatów mieszając się z aromatami starzenia. Wyczuwalne są nuty toffi, kokosa i dzikich ziół. Dojrzewając 20 miesięcy w nowych beczkach i następnie leżakując 24 miesiące w butelce - to doskonałe, hiszpańskie wino zachwyci niejednego degustującego.</i>		
CASABLANCA ,CEFIRO' RESERVA CARMENERE <i>Rapel Valley, Chile/ Wytrawne</i>	75cl	110,-
<i>Carmenera Reserva z Rapel Valley to intensywne, skoncentrowane wino o kolorze purpury. 9 miesięcy spędza w beczkach dębowych, dzięki czemu oferuje delikatne taniny, z wyczuwalnymi przyprawami korzennymi i intensywnymi dojrzałymi owocami. W nosie wyczuwalny aromat jagód, karmelu i wanilii.</i>		
FINCA EL ORIGEN MALBEC RESERVA <i>Valle de Uco, Argentyna/ Wytrawne</i>	75cl	120,-
<i>Winnica, z której pochodzą winogrona jest położona na wysokości 1 200 m n.p.m. Przez 9 miesięcy dojrzewa we francuskich beczkach dębowych. Kolor zupełnie wyjątkowy- głęboki fiolet. W nosie dominują czerwone śliwki, figi, suszone morele oraz delikatne nut fioletkowe. Dzięki beczce staje się bardzo harmonijne, nabiera dodatkowych aromatów - wanilia, czekolada, tosty i karmel. Przyjemna i długa kośćcówka.</i>		
COFFEE PINOTAGE <i>Western Cape, RPA/ Wytrawne</i>	75cl	90,-
<i>Intensywnie rubinowe, pełne nut ciemnych owoców jagodowych, dżemu porzeczkowego i świeżo palonej kawy. W ustach gładkie i aksamitne o umiarkowanej ilości garbników. Doskonałe, afrykańskie terroir i doświadczenie producenta przyczyniło się do powstania wina o wymiennej jakości i w doskonałym stylu.</i>		
COLUMBIA CREST GRAND ESTATES MERLOT <i>Columbia Valley, USA/ Wytrawne</i>	75cl	160,-
<i>Esencjonalne wino na bazie miękkiego Merlot o delikatnym, długim finiszu. W bukietie dominują tu zapachy wiśni i malin z niuansami wanilii. W ustach czuć słodki owoc i miękki charakter.</i>		



WINA NA KIELISZKI / WINES PER GLASS

BIAŁE / WHITE

VENTISQUERO CLASICO CHARDONNAY	75cl	70,-
<i>DO Valle de Rapel, Chile/ Wytrawne</i>	15cl	14,-

Łagodne owocowo kwiatowe wino, które daje dużo przyjemności dzięki swojej subtelności i delikatności. Doskonałe samo lub z sałatką owocową.

ROCCA VENTOSA PINOT GRIGIO	75cl	70,-
<i>IGP Terre di Chieti, Włochy/ Wytrawne</i>	15cl	14,-

Urzeka świeżością i owocowością z odrobiną kwiatów w tle. Kolor złoto-słomkowy z zielonymi refleksami. W ustach dużo ciała, dobry balans i solidna struktura.

CZERWONE / RED

VENTISQUERO CLASICO CABERNET SAUVIGNON	75cl	70,-
<i>Colchagua Valley, Chile/ Wytrawne</i>	15cl	14,-

Wyśmienite chilijskie wino, które urzeka wyjątkowym smakiem i aromatem. Odpowiednia równowaga i doskonały bukiet, w którym wyczuwalne są dojrzałe śliwki oraz nuty czekolady.

ROCCA VENTOSA MONTEPULCIANO D' ABRUZZO	75cl	70,-
<i>DOC Montepulciano d'Abruzzo, Włochy/ Wytrawne</i>	15cl	14,-

Lśniące i pełne wigoru z nutami dojrzałych czerwonych owoców oraz pieprzu. W ustach dobrze ułożone, o słodkich tanninach, pełne, aksamitne i trwałe. Dobry towarzysz do dań z pasztetem lub ryżem.

MUSUJĄCE / SPARKLING WINES

GEORGES LACOMBE GRANDE CUVÉE BRUT	75cl	340,-
<i>AOC Champagne, Francja/ Wytrawne</i>	10cl	50,-

Georges Lacombe to rewelacyjny producent szampanów tworzący je z wielką starannością. Zanim zostaną wydane na świat daje się im długie lata na osiągnięcie idealnych cech, a winogrona dojrzewają na zboczach w perfekcyjnych warunkach klimatycznych. 'Grande Cuvee' charakteryzują nuty kwiatowe oraz owocowe-brzoszkwinie i morele. Do tego wspomagana pianistość i kwasowość i otrzymujemy prawdziwe dzieło.

PROSECCO PONTE EXTRA DRY	75cl	100,-
<i>DOC Prosecco Treviso, Włochy/ Półwytrawne</i>	10cl	16,-

Bardzo dobrej jakości półwytrawne Prosecco z samego serca apelacji. Niesamowicie orzeźwiająca. Aromaty owocowe, mineralność i subtelne bąbelki - czego chcieć więcej?

WINA SŁODKIE / SWEET WINES

PELLEGRINO MOSCATO	75cl	110,-
<i>IGT Sicilia, Włochy/ Słodkie</i>	10cl	18,-

Świetne białe wino likierowe, pochodzące z Sycylii, stworzone ze szczepu Moscato di Alessandria. Wysoki poziom alkoholu, złocisty kolor i aromat migdałów z nutami waniliowymi - te cechy sprawiają, że jest idealnym deserem samym w sobie.

GRAHAM'S FINE RUBY PORT	75cl	170,-
<i>DO Vinho do Porto, Portugalia/ Słodkie</i>	6cl	20,-

Podobnie jak inne gatunki porto nieoznaczone datą zbiorów Fine Ruby Port jest kompozycją win z kilku roczników. Mistrz piwnic wybiera pełne, mocno owocowe wina, które zestawia ze sobą tworząc soczyste porto o głębokiej barwie, słodkim, owocowym aromacie i potężnym, choć stosunkowo nieskomplikowanym smaku.